ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

(OBM)
Exmo. Senhor Governador do Estado de Mato Grosso do Sul,
REQUERIMENTO
OBJETO: RETORNO À INATIVIDADE (REQUER).
1. Eu, PELTRINO DOS MARES – ST BM, matr. 000.000-021, lotado na OBM tal, venho através deste, REQUERER a Vossa Excelência, o meu retorno à reserva remunerada, com proventos (proporcionais ou integrais), conforme legislação em vigor.
2. O presente requerimento encontra-se amparado nos termos do Art. 7º, §§ 3º e 4º, da Lei Complementar nº 053 de 30 de agosto de 1990, com redação dada pela Lei Complementar nº 127, de 15 de maio de 2008.
3. É a primeira vez que requeiro.
Nestes termos, peço deferimento.

Cidade-MS, 13 de março de 2017.

PELTRINO DOS MARES – ST BM
Matrícula nº 000.000-021